

معاون شهردار تهران مدعی شد؛

ارزانترین متروی جهان در تهران



آرش برهانی از تبانی و فساد در فوتبال می‌گوید

اختصاص خودرو به ۳۸ هزار و ۴۵۷ نفر در طرح جوانی جمعیت

اعلام نمایش‌های مهمان جشنواره تئاتر کودک و نوجوان همدان

فخر اختصاصی

بازگشت سربازان استقلال قطعی شد

امتیاز: در حالی که تنور نقل و انتقالی فوتبال کشورمان رفته رفته داغ می‌شود، باشگاه استقلال که پس از قهرمانی در بیست و یکمین دوره لیگ برتر هنوز سرمربی خود برای فصل بعد را نداشته، تا پیش از این فعالیت خاصی در بازار نقل و انتقالات نداشته و همین موضوع باعث دلخوری هواداران این تیم شده بود اما طبق خبری اختصاصی که به دست خبرنگار ورزشی روزنامه امتیاز رسیده به نظر می‌رسد وقت آن شده که اولین خبر خوش در اردوگاه آبی اعلام شود. در همین خصوص یکی از منابع نزدیک به باشگاه استقلال که خواسته تاش محفوظ بماند به خبرنگار ما اطلاع داد که روز گذشته (شنبه ۲۱ خرداد) اقدامات مربوط به حل مشکل سربازی محمدحسین مرادمند انجام شده و این بازیکن قطعا فصل بعد را در استقلال توپ خواهد زد. سیاهوش بزدنی نیز که در آزمون دکتری پذیرفته شده منتظر انجام مصاحبه مربوط به پذیرش است و بر اساس اقداماتی که در حال انجام است به نظر می‌رسد ادامه تحصیل این مدافع محبوب آبی‌ها نیز قطعی خواهد بود و می‌تواند به همراه مرادمند به استقلال برگردد. زمستان سال گذشته بود که این دو بازیکن با اعلام سازمان وظیفه عمومی مشمول خدمت سربازی معرفی شدند و جهت گذراندن این دوره به ملوان رفتند.

فخر

نمایشگاه‌هازمینه‌ساز صادرات هستند

رئیس هیئت مدیره انجمن برگزارکنندگان نمایشگاه‌های خارجی گفت: نمایشگاه‌های خارج از کشور زمینه ساز صادرات هستند که تنها راه نجات صنعت کشور نیز استفاده از این ظرفیت است.

هومن رازدار مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی ایران در مراسم روز نمایشگاه، با اشاره به اینکه افق ۱۴۱۰ این شرکت مرکزی اکوسیستمی برای تمامی نمایشگاه‌ها و گفت: گوهای اقتصادی با هدف اتصال اقتصاد ملی به جهانی است، گفت: برای دستیابی به این اهداف، اتفاقاتی چون حضور در دنیای مجازی در افق و برنامه‌های این شرکت تا سال ۱۴۱۰ قرار دارد.

سبفی نماینده انجمن نمایشگاه‌های بین المللی ایران هم در این مراسم با اشاره به اهمیت والای این صنعت در عرضه محصولات و بهبود عملکرد و اقتصاد صنایع دیگر، افزود: نمایشگاه‌ها سریع‌ترین مسیر برای بازسازی اقتصادها هستندوی گفت: بخش‌های تأثیر پذیر از محل برگزاری نمایشگاه هتل‌ها، رستوران‌ها، تأمین کنندگان خدمات و سایر بخش‌ها هستند که می‌توانند با برگزاری چنین نمایشگاه‌هایی اقتصاد و چرخه مالی خود را بهبود بخشند. مرتجی رئیس هیئت مدیره انجمن برگزارکنندگان نمایشگاه‌های خارجی هم در این مراسم، نمایشگاه‌های خارج از کشور را زمینه ساز صادرات دانست که تنها راه نجات صنعت کشور است و همچنین توفیق در صادرات را نیازمند مدیری توانمند دانست که نمایشگاه‌ها می‌توانند این نقش را ایفا کنند.

جعفری‌زاده رئیس انجمن صنفی غرفه سازان تهران هم در این مراسم، شمار اسامال را بیانگر ارزش و اهمیت این روز و این صنعت دانست و گذار جهان از پاندمی کرونا را موجب افزایش دوباره نقش نمایشگاه‌ها عنوان کرد که در دوران این پاندمی لطمات زیادی خورد.

روزنامه صبح ایران

WWW.EMTIAZDAILY.IR

امتیاز

یکشنبه ۲۳ خرداد ۱۴۰۱ / شماره ۱۳۴۵۱ / صفحه ۸ / ۵۰۰۰ تومان

جزییات حمله به سامانه‌های شهرداری تهران از زبان زاکانی



گزارش «امتیاز» از طرح برخورد با قاچاق کالا در ۵ گروه کلایی؛

نان چرب قاچاق، بیات می‌شود



حسن شیروانی، امتیاز

فخر

پرداخت یارانه نان به مردم حذف شد؛

یارانه به نانوا تعلق می‌گیرد نان گران نمی‌شود



عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: همه مردم نان را با همین قیمت‌های قبلی دریافت می‌کنند و خواهند کرد. اما مابه التفاوت نرخ آرد آزاد با یارانه ۴۲۰۰ تومانی را دولت به نانوا پرداخت خواهد کرد.

جعفر قادری درباره آخرین تصمیمات برای نحوه اجرای یارانه نان و فروش کیلویی آن و همچنین نتیجه اجرای آزمایشی این طرح در برخی از شهرها اظهار داشت: فروش کیلویی نان هیچ ارتباطی با یارانه نان ندارد و یک بحث مکمل تصمیمات برای فروش نان است و اصلا جزو بر نامه‌های هدفمندی‌های یارانه نیست. وی ادامه داد: بحث فروش کیلویی نان بیشتر به بحث نظارت و جلوگیری از کم فروشی برمی‌گردد و یک اقدام کیفی‌سازی است. وقتی افراد نان را خریداری می‌کنند از حجم نان به فروش رسیده مطمئن باشند و از فروش زیاد و کم نان جلوگیری می‌شود. عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی درباره نحوه پرداخت یارانه نان به مردم گفت: همه مردم نان را با همین قیمت‌های قبلی دریافت می‌کنند و خواهند کرد. قیمت نان را مانند همین روال به نانوا پرداخت می‌کنند اما مابه تفاوت نرخ آرد با ارز آزاد را با یارانه ۴۲۰۰ تومانی را دولت به نانوا پرداخت خواهد کرد.

قادری با تأکید بر اینکه از آنجایی قیمت نان تغییری نکرده یارانه‌ای هم تحت عنوان یارانه نان به مردم پرداخت نمی‌شود، افزود: اما آرد صنفی و صنعتی که به نان فانتزی و ساندویچی، قنادی‌ها و شیرینی فروشی‌ها توزیع می‌شود با نرخ آزاد خواهد بود و دولت یارانه‌ای را به تولیدکنندگان این اقلام پرداخت نخواهد کرد.

پادداشت

صبی‌اسدی

پدیده «قاچاق کالا» در کشور ما علاوه بر آثار سوء اقتصادی به عنوان یک چالش اقتصادی و اجتماعی حائز اهمیت است. امروزه این پدیده علاوه بر اینکه به عنوان یک تهدید جدی بر سر راه تجارت آزاد است، هزینه‌های زیادی نیز بر بدنه اقتصاد کشور تحمیل می‌کند.قاچاق کالا از یک سو درآمدهای گمرکی و مالیاتی دولت را کاهش می‌دهد و از طرفی سبب خروج بی حاصل ارز، فرار گسترده سرمایه، افزایش بیکاری، کاهش تولیدات صنعتی داخلی و ... می‌شود. اشخاص حقیقی یا حقوقی که در موضوع قاچاق ذی‌نفع هستند و منافع کلانی دارند، اکثر مواقع از مجازات و تعقیب در خصوص ورود و خروج کالا و قاچاق آن مصون بوده‌اند. متأسفانه به دلیل مافیایی شدن واردات برخی از کالاها، این افراد با ورود و خروج کالا از راه‌های قانونی فاصله

داشته‌اند و به دلیل تشکیلاتی بودن این باند‌ها، برخورد جدی و قانونی با قاچاق کالا همیشه با مشکل جدی مواجه بوده است.

در سال‌های اخیر همواره موضوع قاچاق کالا و راهکارهای مقابله با آن از جمله مهم ترین چالش های اقتصادی در برنامه اصلی اقتصاد کشور مطرح و در دستور کار دولت ها قرار گرفته است. این موضوع از سال های دور گریبان گیر اقتصاد کشور است، اما سالیان اخیر باتوجه به تشدید مسائل و مشکلات گسترده ضربه به تولید داخلی و ایجاد اشتغال برای نیروی کار فعال به خصوص اقشار تحصیل کرده، از اهمیت بیشتری برخوردار شده است. چراکه امروزه مشخص شده که تا زمانی که سودآوری قاچاق کالا بیشتر از تولید و عرضه محصولات تولید داخل است، صرف مبارزه فیزیکی با محصولات قاچاق موجب بهبود این مشکل نمی‌گردد، حتی با فشار بیشتر و

برنج ایرانی ارزان می‌شود؛

خبر مهم وزیر جهاد کشاورزی درباره قیمت کالاهای اساسی

وزیر جهاد کشاورزی از آغاز مانور نظارت بر زنجیره تأمین، تولید و توزیع کالاهای اساسی و رعایت قیمت های تعیین شده در سراسر کشور از صبح امروز شنبه ۲۱ خرداد خبر داد. سید جواد ساداتی نژاد با اشاره به آغاز مانور نظارت بر زنجیره تأمین، تولید و توزیع کالاهای اساسی از روز شنبه ۲۱ خرداد گفت: چهار هزار نفر در کشور کار نظارت بر کل زنجیره تأمین، تولید و توزیع کالاهای اساسی و مواد غذایی را برعهده دارند. همچنین از بسیج اصناف و بسیج وزارت جهاد کشاورزی استفاده شده است.

وی افزود: در راستای مردمی سازی یارانه‌ها و نظارت بر قیمت‌های تعیین شده، نظارت بر بخشی از این زنجیره در کارخانه‌های مواد غذایی خواهد بود.

سداداتی نژاد، کالاهای مورد بررسی را شامل محصولات کشاورزی، لبنیات، حبوبات، برنج وارداتی، شکر و روغن عنوان و بیان کرد: از آغاز زنجیره توزیع تا فراوری در کارخانه و توزیع آنها مورد نظارت بازرسان قرار خواهد گرفت. تعزیرات هم با توجه به ضوابط جدیدی که برای این دستگاه تعیین شده و افزایش اختیارات، به نظارت‌ها کمک می‌کند. در این مانور، قیمت‌ها مورد بررسی قرار می‌گیرند تا در صورتی که بیش از قیمت تمام شده ارائه و عرضه شوند به تعزیرات معرفی خواهند شد. مردم هم با شماره ۱۲۴ تخلفات گران فروشی را به تعزیرات اعلام کنند.

وزیر جهاد کشاورزی درباره اقدام برخی کارخانه‌های لبنی مبنی بر افزایش قیمت محصولات خود اظهار داشت: شرکت‌های تولید کننده مواد لبنی فقط ۴ قلم، کالای اساسی که قیمت آنها

وی ادامه داد: گزارش‌ی در خصوص افزایش مواد لبنی غیر از اقلام اعلام شده به ما واصل شد که کارخانه لبنی مورد نظر را خواستیم و قرار شد قیمت را کاهش دهند. با تخلفی که صورت گرفته برخورد شد و همچنین نظارت مستمر داریم که قیمت محصولات لبنی افزایش داده نشود. ساداتی نژاد یکی دیگر از تخلفات برخی از کارخانجات لبنی را کاهش تولید چهار قلم اصلی خواند و گفت: قرار شد تحت هیچ شرایطی، تولیدات این چهار قلم لبنیات کاهش نداشته باشد. وزیر جهاد کشاورزی در خصوص برنج گفت: دلیل افزایش قیمت برنج ایرانی کاهش عرضه و برخی سودجویی‌ها بود که سبب شد قیمت برنج ایرانی کاهش یابد. در فصل برداشت برنج هستیم که تعدیل (کاهش) هایی به آن اعمال خواهد شد.

وی تأکید کرد: هم بخش دولتی و هم بخش خصوصی برنج خارجی با کیفیّت بالاتر وارد کرده که به کاهش قیمت آن می‌انجامد. همچنین ۵۰ هزار هکتار اراضی کاشت برنج قراردادی با شرکت بازر گانی دولتی داریم که به محض ورود بازار، به کاهش قیمت برنج ایرانی منجر می‌شود.

موانع خوب برای قاچاق

اقدامات مناسب در جهت کاهش احتمال وقوع قاچاق از طریق سوءاستفاده از قوانین و مقررات ضروری است. اما سوی دیگر ناشناخته بودن پدیده قاچاق موجب شده تا با وجود تأکید اسناد بالادستی مقابله و پیشگیری از وقوع پدیده قاچاق کالا و ارز به دلیل عدم شناخت کافی از روش های متفاوت و پیچیده مجرمان و فقدان انگیزه و اراده کافی و مؤثر در متولیان امر، مبارزه با قاچاق با کاستی هایی روبرو شود. به نظر می‌رسد تا زمانی که نوع نگاهمان به واردات بی رویه و غیرقانونی در کشور و مساله واردات کالاهای خارجی در مقایسه با کالای داخلی کشور عوض نشود و سازوکار مناسب آن طراحی نشود؛ مشکل ما در زمینه قاچاق کالا و ارز حل نمی‌شود. سیاست های غلط و ناکارآمد بانک مرکزی در طی سال‌های گذشته در خصوص ارز و توزیع ارز دولتی به طور آزاد، یکی از مهمترین عوامل قاچاقی ارز در کشور است.

سرمقاله

از پارک پردیسان تا بانک ملی

■ هومن جعفری

آنچه در پارک پردیسان رخ داد و آنقدر مهم است که باید به آن با جدیت پرداخت منتهی قصه اینجاست که با هر که صحبت می‌کنیم می‌گویید: سری که درد نمی‌کند را دستمال نمی‌بندند! خیلی دنبال سوژه های ایستوری نباش!

چشم! از چه بنویسیم؟ به این اشاره کنیم که پلیس توانسته سارقان بانک ملی را خیلی زود پیدا کند؟ دشمنان گرم! خیلی هم کارشان خوب بوده! اما سؤال اصلی اینجاست. جامعه پلیس را با کدام خبر قضاوت می‌کنند؟ خبر پارک پردیسان یا بانک ملی؟

اشتباه نکنید. در آمریکا هم پلیس همین گونه قضاوت می‌شود. در سوئد هم و در انگلیس هم! پلیس آمریکا هم در طول روز، دهها مورد گروگانگیری را ختنی می‌کند. از مردم مقابل سارقان حمایت می‌کند، با مواد مخدر می‌جنگد و تلفات می‌دهد اما یک رفتار غلط و یک اشتباه در تصمیم گیری همه این فداکاری‌ها را بی اثر می‌کند. در ایران هم همین طور است. در انگلیس یا بقیه کشورهای دنیا هم همینطور است. می‌توانید دهها فیلم و سریال ببینید که در آن، برخورد اشتباه یک پلیس باعث زیر سوال رفتن کل دپارتمان آنها شده.

مردم همه جای دنیا یکسان زندگی نمی‌کنند اما دستکم رفتارها و قضاوت‌هایشان یکسان است! قطعا نیروی انتظامی یا پلیس، در ایران با مواد مخدر می‌جنگد، با گروگان گیری مقابله می‌کند، با دزدها و قاتل‌ها می‌جنگد و هزار کارکرد امنیتی دارد اما سؤال ساده‌ای است اگر از دوستان پرسیم که نگرش مردم به شما به اندازه تلاشی هست که می‌کنید؟ من شهروند بسا قاطعیت می‌گویم نیست. چرایش را باید در پارک پردیسان جستجو کنید و خبری که منتشر شده. چرایش در نظرسنجی‌هایی نیست که دوستان می‌گیرند و طبق آنها، همه چیز امن و امان است.

در ماه‌های اخیر بعضا شاهد برخوردهای خشتوت بار با شهروندان عادی بوده‌ایم. در عمده موارد هم فرماندهی نیروی انتظامی از شهروندان دفاع کرده و حکم به جرمه و تنبیه مأموران خالی داده اما سؤال اینجاست که مردم به کدام ویدئو بیشتر توجه می‌کنند؟ ویدئوی کتک خوردن یک شهروند توسط پلیس یا ویدئوی عذرخواهی فرمانده نیروی انتظامی! مسلما ویدئوی اول!

پلیس عزیز است اما نباید رفتارهای اینگونه افزایش یابد.

ما که تابع قانون و حامی پلیس و از همه مهتر شهروند این کشور هستیم، با بدین ویدئوی اتفاقات پارک پردیسان باید چگونه فکر کنیم؟

گروه بازرگانی گردشگری دانا خبر داد؛

همکاری گروه گردشگری با شرکت‌های دانش بنیان و اشتغال آفرین



گروه بازرگانی گردشگری دانا از توسعه فعالیت در زمینه واردات کالاهای اساسی و آمادگی برای تأمین مواد اولیه و تجهیزات شرکت‌های فولادی کشور در سال ۱۴۰۱ خبر داد.

به گزارش روابط عمومی گروه مالی گردشگری، با اشاره به نامگذاری اسمال به «تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین»، «گروه بازرگانی گردشگری دانا» آماده همکاری با شرکت‌های دانش بنیان و اشتغال آفرین در سال جاری است.توسعه فعالیت شرکت در زمینه بازرگانی محصولات فولادی از قبیل ورق و میلگرد، گسترش فعالیت در زمینه واردات کالاهای اساسی و همچنین تسهیل در روند زنجیره تولید فولاد شامل تپاتر سنگ آهن، گندله، آهن اسفنجی و شمش از دیگر برنامه های سال۱۴۰۱ این شرکت است.گروه بازرگانی گردشگری دانا در سال ۱۴۰۰ عملکرد موفقیت آمیزی را تجربه کرد و توانست با ایجاد زیرساختهای لازم، مواد اولیه و تجهیزات مورد نیاز شرکت های تابعه گروه مالی گردشگری را از داخل و خارج تأمین کند. اکنون نیز با داشتن نیروی انسانی مجرب آمادگی دارد برای تأمین تجهیزات و مواد اولیه صنایع فولادی کشور اقدام کند. گروه بازرگانی دانا علاوه بر اینکه دارای گواهینامه‌های ایزو از کشورهای اروپایی است، در سال گذشته نیز موفق شد رتبه دوازدهمین شرکت بزرگ بازرگانی کشور در رتبه‌بندی شرکت‌های برتر ایران در سال ۱۴۰۰ را کسب کنداین گزارش حاکیست: گروه بازرگانی گردشگری دانا در حوزه خرید و فروش، واردات و صادرات کالاهای فعالیت می‌کند و قادر به وارد کردن تمام کالاهای مجاز بازرگانی در حوزه خود است. گروه بازرگانی گردشگری دانا یکی از زیرمجموعه‌های هلدینگ گروه مالی گردشگری محسوب می‌شود و کلیه امور بازرگانی شرکت‌های تابعه هلدینگ را برعهده دارد.